congruo e conveniente in rapporto alla qualità della prestazione, come risulta dalla 
documentazione versata in atti. Inoltre, il bene/servizio proposto risulta rispondente alle 
esigenze dell’amministrazione; 

CONSTATATO che il prezzo praticato è per un totale di € 1.639,34 ( milleseicentotrentanove/34) 
più IVA  € 360,65 ( trecentosessanta/65) per un Totale: € 1.999,99 ( 
millenovecentonovantanove/99);  

DATO ATTO che è stato rispettato il principio di rotazione; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2 del d.lgs. n. 36/2023 ha stabilito che per gli appalti di cui

[...]

165”, nonché il “Regolamento recante il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 
Truccazzano” approvato con delibera di Giunta n. 100 del 2013; 

DETERMINA 

1) di affidare la fornitura in oggetto, per le ragioni espresse in premessa, per l’importo di € 
1.639,34 ( milleseicentotrentanove/34) più IVA  € 360,65 ( trecentosessanta/65) per un Totale: € 
1.999,99 ( millenovecentonovantanove/99) a favore della TACHCONSULTING SRL, P.IVA 
04166780231, Via XXI Novembre 188/B DOLCE’ (VR); 

2) di impegnare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs 267/2000 la somma di l’importo di € 1.639,34 (